АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января  2017 года  № 57
с. Яренск

О внесении изменений в конкурсную документацию

по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Ленского района Архангельской области по адресам: с. Яренск, ул. Братьев Покровских, д.36, с. Яренск, ул. Кишерская, д.3
Руководствуясь статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02. 2006   № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Пункт 12 Информационной карты открытого конкурса «Срок подачи заявок на участие в конкурсе» изложить в следующей редакции: «С 20 января 2017 года по 01 марта 2017 года до 17 часов 00 минут».
2. Пункт 16 Информационной карты открытого конкурса «Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе» изложить в следующей редакции:  «Администрация муниципального образования «Ленский муниципальный район», Ленский район, с. Яренск, ул. Братьев Покровских, д. 19, кабинет № 45, 02.03.2017 года, в 10 часов 00 мин».
3. В  пункте 17 Информационной карты открытого конкурса «Дата, время и место рассмотрения заявок на участие в конкурсе» строку «Дата» изложить в следующей редакции: «02.03.2017 года».
4. В пункте 18 Информационной карты открытого конкурса «Место, условия и сроки проведения конкурса» строку «Дата» изложить в следующей редакции: «03.03.2017 года».
5. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» разместить настоящее постановление на Интернет – сайте  Администрации МО «Ленский муниципальный район».
6. Разместить изменения в Конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www. torgi.gov.ru).
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.

Исполняющий обязанности
Главы  МО «Ленский муниципальный район»

                    Д.В. Усов